3.Numri i referencës së procedurës: 71575-12-10-2025 

4. Objekti i kontratës: “Riparim i mjeteve teknologjike 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50000000‐5 shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi 

6.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 4 200 000 (katermilion e dyqind mije ) leke pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite pune 

nga lidhja e kontrates  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:23.12.2025 ora 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur